
 
 
 

 
 

Silikonový olej PUSH pro běžecké pásy  

(Kód produktu: 020) 

 
 
 
INFORMACE O PRODUKTU: 
1. Mazivo pro běžecký pás 
2. 100% silikon 
3. Netoxický a bez zápachu 
4. Objem 150 ml / 5 oz 
 
VLASTNOSTI: 
Kosmetická třída, bezpečný na dotek z kůží 
Není na ropné bázi, prodlužuje životnost pásu i motoru. 
100% silikon pro několik různých moderních běžeckých trenažérů. 
 
Snižuje náklady na opravy. 
Prodlužuje životnost motoru a řemene. 
 
NÁVOD K POUŽÍTÍ: 
1.  Sejměte bezpečnostní těsnění a zvedněte pás na jedné straně. 
2. Naneste asi 15 ml (1/2 oz.) Maziva na spodní stranu pásu. 
3. Tento postup opakujte z opačné strany pásu. 
4. Poté stroj rozjeďte na nejmenší rychlost, aby mazivo proniklo na celou plochu desky. 
5. Obecně platí, že aplikaci opakujeme po 25–40 hodinách chodu běžeckého trenažéru                                          
nebo podle pokynů výrobce.  
 
UPOZORNĚNÍ: 
Uchovávejte mimo dosah dětí. Při požití může způsobit zdravotní problémy. Vyhněte se 
kontaktu s očima. Nikdy neaplikujte mazivo na povrch bežecké plochy. Nevystavujte 
přímému slunečnicovému záření. 

 

 
 

 


